親権者様の同意書について

平素は格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

弊社では18歳未満のお客様がセルフ脱毛サービスの利用を行う際に
親権者様の同意を頂いております。

以下、ご理解を頂き書面の通りご同意をお願いいたします。

親権者同意書

　デピラード藤沢店　御中

　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　私は、下記申込者がデピラード藤沢店にて行われるサービス内容を

　承諾し、本利用を承諾します。

　お子様氏名：

　生年月日：　西暦　　　　年　　　月　　　日（　　　　歳）

　親権者氏名：　　　　　　　　　　　　　　㊞　続柄（　　）

　親権者住所：

　TEL ：